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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 20052016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160326486
20160326486
20160326542
20160326574
20160326574
20160326579
20160326579

20160326593
20160326604
20160326665
20160326665
20160326670
20160326670
20160326681
20160326685
20160326693

20160326699
20160326699

20160326699
20160326699
20160326700
20160326700
20160326710
20160326714
20160326718

20160326718

20160326725
20160326726
20160326737
20160326741
20160326745
20160326745
20160326750
20160326754
20160326759
20160326764
20160326786
20160326790
20160326790
20160326817
20160326817
20160326933
20160326941
20160326945
20160326949
20160326955
20160326955
20160326957
20160326962
20160326980
20160326980
20160326981
20160326981
20160326992
20160326992
20160327033

20160327045
20160327045
20160327045
20160327056
20160327056
20160327056
20160327056

20160327056
20160327056

20160327064
20160327064

Radicacion
CREDITOS IVONNE
BARREIRO DE LA CRUZ CILA
bayport fimsa mocoa sas
TIENDA GUAYACAN O. S.
SANCHEZ  OLINDA
SUPPLY TRANSPORT LTDA
SUPPLY TRANSPORT LTDA

GOMEZ JIMENEZ MILADY CAROLINA
AUTOSERVICIO EL VERGEL
DIAZ SANCHEZ SOL MILEYA
CARSOL.NET
TIENDA AGUALONGO
VALENCIA ROJAS FLORESMIRO
EVOLUTION TIENDA
GAVILANES VILLOTA HERNANDO  ARNULFO
COMITE DE PRODUCTORES DE CACAO UNA NUEVA ALTERNATIVA PARA EL
MUNICIPIO DEL VALLE DEL GUAMUEZ
ARANGO RODRIGUEZ VICTOR ALFONSO
EVOLUTION TIENDA

EVOLUTION TIENDA
ARANGO RODRIGUEZ VICTOR ALFONSO
ZAMORA BARBOSA JAVER
CACHARRERIA LOS TOLIMAS
SOLUCIONES CIVILES J.M S.A.S
HOTEL CONDAGUA
COMITE DE PRODUCTORES DE CACAO UNA NUEVA ALTERNATIVA PARA EL
MUNICIPIO DEL VALLE DEL GUAMUEZ
COMITE DE PRODUCTORES DE CACAO UNA NUEVA ALTERNATIVA PARA EL
MUNICIPIO DEL VALLE DEL GUAMUEZ
MODAS COMO TU
RODRIGUEZ LOZANO ARCELIA
SUPER GIROS BARRIO EL PROGRESO
SUPER GIROS FRENTE PARQUE PRINCIPAL
HOTEL CONDAGUA
RODRIGUEZ DELGADO FABIOLA
SUPER GIROS FRENTE  BATALLON VILLAGARZON
SUPER GIROS MOCOA AV SAN FRANCISCO
SUPER GIROS MOCOA HELICONIAS
AGUA PURA SAN JOSE LA QUE MEJORA TU VIDA
MODAS COMO TU 1
CESPEDES SANTACRUZ DEISY VIVIANA
FERRETERIA LA ECONOMIA D.C
ROSERO PAI JAVIER ANDRES
DISCO BAR ENERGY SANTANA
PROVEEDORES, ASESORES, CONSULTORES Y CONSTRUCTORES S.A.S
EVOLUTION TIENDA
HOTEL VERGEL
SERVICIO TECNICO MEGAFRIO
HERRERA VILLALOBOS LUIS ALBERTO
HERRERA SPORT ORITO
COMMAYO HORMIGA
COMUNICACIONES DEL PUTUMAYO LTDA
GONZALEZ HENAO RUBIELA R
CONCENTRADOS EL RUBI
HOTEL SEÑORIAL
NOGUERA YOLANDA
CABRERA QUIROZ BLANCA NUBIA
EL PORTAL FIN DEL MUNDO HOSTAL TURISTICO
EMPRESA ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE EL
VALLE DEL GUAMUEZ S.A. E.S.P.
LUNA ZAMORA CARMEN DORIS
ALARMAS M & M SEGURIDAD ELECTRONICA
ALARMAS M & M SEGURIDAD ELECTRONICA
DOMINGUEZ MEJIA LAURA INDIRA
DOMINGUEZ MEJIA LAURA INDIRA
DOMINGUEZ MEJIA LAURA INDIRA
REPRESENTACIONES INDIRA

REPRESENTACIONES INDIRA
REPRESENTACIONES INDIRA

DOMINGUEZ MEJIA LAURA INDIRA
REPRESENTACIONES INDIRA

Razon social
0
59674931
0
0
41100568
0
0

1123324332
0
40077789
0
0
1123209768
0
16612277
900412349

4439481
0

0
4439481
5843261
0
900912227
0
900412349

900412349

0
38281357
0
0
0
48657853
0
0
0
0
0
1143946636
0
18189924
            
900855274
0
0
0
1130145087
0
0
 
55169032
0
0
40756122
69007396
0
900304997

39842222
0
0
1124857959
1124857959
1124857959
0

0
0

1124857959
0

Nit
58703
58702
48624
58705
58704
49005
49005

58710
18841
45450
45451
58707
58706
48138
56661
2551

48137
48138

48138
48137
58708
58709
56876
54323
2551

2551

58712
58711
58717
58716
54323
22564
58715
58714
58713
56370
53452
58718
58719
37303
6676
55521
48138
58720
57440
32673
32674
45799
 
58721
58722
19319
11549
58723
58724
37153

53624
53625
53625
40798
40798
40798
40799

40799
40799

40798
40799

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB FORAN
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES

DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS

MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA

Nombre Concepto
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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160327098
20160327098
20160327098
20160327147
20160327147
20160327163
20160327163
20160327175
20160327175
20160327200
20160327222
20160327222

Radicacion
SERVICIO TECNICO MEGAFRIO
SERVICIO TECNICO MEGAFRIO
INSUASTI VILLARREAL CRISTIAN DAVID
IGLESIAS  DARWIN ALEXANDER
MONTAJES Y ESTRUCTURA DI
EL MUNDO DE LAS COMUNICACIONES J.A.R
ROSERO  JAVIER ANGEL
TRAMITES DEL PUTUMAYO
GUZMAN OSORIO NORA LILIANA
PONCE CUARAN ANGIE VANESA
ARCILA ENRIQUEZ EDUAR GONZALO
MIX ARROCES ASIS

Razon social
0
0
1127077078
1120067747
0
0
18143108
0
1123303313
1123333832
1123303933
0

Nit
57440
57440
57439
58725
58726
58729
27064
58728
58727
58732
58730
58731

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


